
TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS

CVR-nr.: 13889945

Ålborgvej 499
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2024

Jette Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS
Ålborgvej 499
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 13889945
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde salg, service og handling indenfor reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		589.262	431.275
Personaleomkostninger	1	-485.510	-331.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.034	-23.000
Resultat af ordinær primær drift		89.718	77.197
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-228	-884
Ordinært resultat før skat		89.490	76.313
Skat af årets resultat		-13.464	-15.633
Årets resultat		76.026	60.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		76.026	60.680
I alt		76.026	60.680

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.493	11.500
Materielle anlægsaktiver i alt		111.493	11.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		116.493	16.500
Råvarer og hjælpematerialer		84.100	74.890
Varebeholdninger i alt		84.100	74.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.650	230.575
Tilgodehavender moms og afgifter		396	0
Tilgodehavender i alt		117.046	230.575
Likvide beholdninger		157.025	124.879
Omsætningsaktiver i alt		358.171	430.344
AKTIVER I ALT		474.664	446.844

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		165.401	89.375
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		215.401	139.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.253	85.545
Skyldig selskabsskat		11.464	17.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.759	107.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.787	97.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.263	307.469
Gældsforpligtelser i alt		259.263	307.469
PASSIVER I ALT		474.664	446.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
Løn og gager	448.489	298.519
Pensionsbidrag	29.105	25.000
Andre omkostninger til social sikring	7.916	7.559
	485.510	331078

331

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1